








CONTACTEZ-NOUS !

Trajeo’h est implanté en France
au cceur des territoires.

SUD-EST
Annabelle Truffy
annabelle.truffy@vinci-construction.fr

ILE-DE-FRANCE
Morgane Grancher
morgane.grancher@vinci.com

AUVERGNE-RHONE-ALPES /
BOURGOGNE-FRANCHE-COMTE
Francoise Duverger
francoise.duverger@vinci.com

EST
Stéphanie Fauconier

stephanie.fauconier@vinci-construction.fr

NORMANDIE
Pascal Carpentier
pascal.carpentier@vinci-construction.fr

HAUTS-DE-FRANCE
Morgane Munier
morgane.munier@vinci-energies.com

OUEST
Louise Béret
louise.beret@vinci-construction.fr

SUD-OUEST
Julie Lugez
julie.lugez@vinci-construction.fr
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	Des problèmes de santé?: Faites-vous aider!
	Faire reconnaître sa situation de handicap
	Situation de handicap: De quoi parle-t-on?
	Le saviez-vous?
	Contactez-nous!




